
Zápis z 2.schůze VV ČŽL v roce 2018 

 

 

Místo: Restaurace U Perónu, Praha 5 

Datum: 18.2. 2018 

 

Prezence:   Sádlová Linda, prezidentka ČŽL 

                    Drbohlavová Iveta, člen VV 

                    Pečinková Alice, člen VV 

                    Došlá Kateřina, člen VV 

                    Hlavsová Jana, člen VV 

 

 

1. Česko - německý pohár 2018 

      Členky VV si rozdělily úkoly při přípravě turnaje. Jana Hlavsová má na starosti komunikaci s 

německými týmy, Kateřina Došlá vytvoření rozpisu turnaje a zajištění zápisů z utkání, Alice 

Pečinková a Iveta Drbohlavová komunikaci s pronajímatelem hřiště a Linda Sádlová zajistí 

potřebné tiskové služby.  Zástupci VV v týmech zjistí zájem o stravování přímo na hřišti a možnosti 

půjčení branek a sítí pro turnaj.  

 

            2. Trénování seniorské lakrosové reprezentace 

   Jana Hlavsová informavala VV o proběhlém tréninkovém dni seniorké reprezentace. Bylo 

předběžně dohodnuto, že další mix turmaj seniorských a juniorských hráček proběhne dne 

10.3.2018.   

  

3. Plán rozvoje ženského lakrosu v ČR  

      Linda Sádlová ostatním členkám VV představila plán rozvoje ženského lakrosu, který společně 

s ní připravila předsedkyně komise pro rozvoj a hlavní koordinátorka projektu Tierney Larson. Tato 

koncepce je připravena pro časový horizont 5 let s tím, že do rozvoje budou zapojeny hráčky 

seniorské reprezentace.         

 

4. Zvýšení příspěvků do ČŽL 

     Členkami VV bylo projednáná nutnost zvýšení členských příspěvku pro rok 2019 a to na 

základě několikaletých zvyšujících se nákladů svazu, které stávající příspěvky nepokryjí ani 

desetinou. O částce členského příspěvku ve výši 400 Kč bude hlasováno na některé z dalších 

schůzí VV.   

 

 

 

Další schůze VV se bude konat dne 11.3.2018 v 17h (po skončení turnaje will) v hale v Radotíně. 

 

 

 

 

Dne 24.2.2018 zapsala Kateřina Došlá 


